homagiiim, vassallagiuin et juramentum hujus-

modi hac vice nostro etEcciesia; Romana; nominc

antedicta; providiinus depulandos. Quocirca, etc.

Dat. Avinione II non. Maii, anno i ».

46. Professusestsolemni ritu Robertus Siciliai

rex ', Siculum sceplram Sedis Apostolica; bene-

ficientia et auctoritate se suscepisse , regisque

sti|)endiarii officia Ebrcdunensi et Neapolilano

archicpiscopis Pontificiis iegalis delulifse : qua do

re regias iitteras, hoc anno mcccxxxv, xv Jnnii,

ui Indictione, regnorum xxvii, Neapoii cnnsignatas,

ad Ponlilicem transmisit -, qua; in molis Adriana;

sanctiore Archivo condita; servantur, et a Plalina

inter insignia monumenta juris Pontiflcii jussu

Sixti IV reposita; sunt

:

a In nomine Domini. Amen. Noverinl uni-

versi hoc pra;scns Inslrumontum publicum inspe-

cturi, quod anno Domini mcccxxxv, Indictione iii,

die XXV mensis Junii , Ponliticatus sanctissimi

patris et domini nostri domini Benedicti divina

providentia papoe XII anno primo, existens in

pncsenlia reverendorum patrum dominorum Ber-

trandi Ebreduensis et Joannis Neapolitani archi-

episcoporum, ac meinolarii ettestiumac persona-

ruin infrascriptarum , necnon diversorum alio-

rum clericorum etlaicorum mullitudinis copioscc,

serenissimus princeps dominus Robertus rex Jeru-

salem etSicilia; illnstris in aula magna sui regii

palatii novi Nea[iolitani requisitus fuit publice et

solemniter per ipsos dominos archiepiscopos, ad

lioc per sanctissimum patrem et dominum no-

strum Benediclum papani prajdictum commissa-
rios spccialiter deputalos, prout de conmiissione

eis super hoc facta appareliat per quasdam litte-

ras ' Aposlolicas, qua; sic incipiunt

:

« Benediclus episcopus, servus servorum Dei,

vencrabilibus fratribus Bertraiido Ebredunensi
et Joanni Ncapolitano archiepiscopis, salutem et

Apostohcam benedictiouem.

a Romani Ponlificis providenlia circumspecla

diversitatem negotiorum
, qua; in alveum Sedis

Apostolica; undique confluunt, attcnte discutiens,

circa eorum ordinalionem salubrem vigilanlor

intendit, ac proul personanim et temporum qua-
litas exigil, illa sic recte disponit, ut in his, qua;

conservationcm jurium et honorissanctae Romana;
Ecciesia; sua; sponsa; contmgunt, et cominoda
respiciunt aliorum, consiille provideat et piaxa-

vcat ul potest de sua solita clementia incommodi-
talibusspecialium ipsius Ecclesia; filionim. Nuper
siqnidem, etc. et finiunt : Datum Avin. II non.
Maii, Ponlificatus noslri anno i, qua; ibidrm pu-
blice et alla voce lecta; fuerunt, quod idem domi-
nus rex homagium ligium, et plenum vassalla-